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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

SALDO %EJECUCION

08 VILLA HERMOSA 181,734,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 (2,132,669) 277,792,028  (400,074) -0.77%

08924 924 181,734,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 (2,132,669) 277,792,028  (400,074) -0.77%

089240807 LOS MANGOS 181,734,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 (2,132,669) 277,792,028  (400,074) -0.77%

089240807105001019429INST EDUC LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO181,734,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 (2,132,669) 277,792,028  (400,074) -0.77%

08924080710500101942901RECURSOS PROPIOS 7,505,000 10,053,637 17,558,637 32,095 17,898,921  (340,284) 0.18%

0892408071050010194290111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000 4,430 372,270  (72,270) 1.48%

0892408071050010194290111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7,200,000 7,200,000  7,350,000  (150,000) 0.00%

0892408071050010194290112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 1,467 6,816  (1,816) 29.34%

0892408071050010194290112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  10,053,637 10,053,637  10,053,637 0.00%

08924080710500101942901121301001Recuperaciones  26,198 116,198  (116,198)

08924080710500101942902TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD174,229,000 114,757,833 37,911,458 251,075,375 5,236 251,135,165  (59,790) 0.00%

08924080710500101942902110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 174,179,000 8,516,721 37,911,458 144,784,263  144,784,263 0.00%

0892408071050010194290212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 5,236 109,790  (59,790) 10.47%

0892408071050010194290212100200201Otros Recursos del Balance SGP  106,241,112 106,241,112  106,241,112 0.00%

08924080710500101942903TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  8,757,942 8,757,942 (2,170,000) 8,757,942 -24.78%

089240807105001019429031102060060602Para programas de Fortalecimiento Institucional  3,460,742 3,460,742 (2,170,000) 3,460,742 -62.70%

0892408071050010194290312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  5,297,200 5,297,200  5,297,200 0.00%
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